檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北榮民總醫院桃園分院　函

地址：33052桃園市桃園區成功路三段100號

聯絡人：林容暄

聯絡電話：3384889#1201

電子信箱：p769@tyvh.gov.tw

受文者：林新醫療社團法人林新醫院

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：北總桃醫字第1072600164號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A51010200P107260016400-1.pdf)

主旨：本院接受各醫療院所薦送具「臨床醫事人員培訓計畫」訓

練資格之學員至本院受訓學習，敬請惠予公告並轉送所屬

同仁週知，請查照。

說明：

一、檢附本院聯合訓練作業辦法。

二、擬由委託送訓醫院備函說明訓練項目及內容，並檢附代訓

人員申請表向本院申請。

三、申請作業請於訓練前一個月提出。

正本：臺北榮民總醫院、臺北榮民總醫院新竹分院、臺中榮民總醫院、臺中榮民總醫院

埔里分院、基督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院、振興醫療財團法人振興醫

院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、臺北醫學大學附設醫院、佛

教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、

國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院、天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院、

天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、衛生福利部臺北醫院、天成醫院、怡仁綜合

醫院、壢新醫院、衛生福利部桃園醫院、天成醫療社團法人天晟醫院、沙爾德聖

保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、

台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、國泰醫療財團法人新竹

國泰綜合醫院、大千綜合醫院、澄清綜合醫院、澄清綜合醫院中港分院、衛生福

利部臺中醫院、衛生福利部豐原醫院、林新醫療社團法人林新醫院、佛教慈濟醫

療財團法人台中慈濟醫院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、國立陽明大學附設

醫院、醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、財團法人天主教靈醫會羅東聖母

醫院、衛生福利部樂生療養院、國立臺灣大學醫學院附設醫院竹東分院、新光醫

療財團法人新光吳火獅紀念醫院、臺北市立萬芳醫院－委託財團法人臺北醫學大

學辦理、中國醫藥大學附設醫院、中山醫學大學附設醫院

副本：本院醫療品質管理中心(教學研究組) 2018-09-19
13:48:23